Tercer.- Adjudicar el contracte mixt del servei de reparació i subministrament de peces de 
recanvi de les validadores i equips SAE dels autobusos de Transports Municipals del Gironès, SAU, 
amb número d’expedient 322025, a GRUPO MECÁNICA DEL VUELO SISTEMAS SAU, amb CIF 
A83135111, fixant un pressupost màxim anual de vint mil nou-cents trenta-dos euros amb vuitanta 
cèntims (20.932,80 €), IVA exclòs, pel termini d’un (1) any, amb possibilitat d’acordar quatre (4) 
pròrrogues addicionals al termini inicial d’1 any més cadascuna. 

L’adjudicació s’efectua amb pressupost màxim i segons necessitats de l’òrgan de contractació de 
conformitat amb la disposició addicional 33ª de la LCSP, i resulta d’aplicació el descompte del 0,01%